
  

Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Sobibór, Sobibór 103, 22-200 Włodawa
tel.: +48 82 571 98 11, fax: +48 82 571 98 59, e-mail: sobibor@lublin.lasy.gov.pl

 Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Sobibór

www.lasy.gov.pl

Sobibór, dnia 18.11.2021 r.
Zn. spr.:  SA.270.6.2021

INFORMACJA Z ZEBRANIA Z WYKONAWCAMI

              Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Sobibór w roku 2022.”

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.)  dnia 
16.11.2021r. o godzinie 13:00 w sali narad Nadleśnictwa Sobibór odbyło się spotkanie z 
potencjalnymi Wykonawcami w celu wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm. – „PZP”):

 „Art. 136. (…)2. Zamawiający sporządza informację zawierającą zgłoszone na zebraniu 
pytania o wyjaśnienie treści SWZ oraz odpowiedzi na nie, bez wskazania źródeł zapytań. 
Informację z zebrania udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania.”

Poniżej zestawione zostały pytania jakie zgłoszono na zebraniu wraz z odpowiedziami na nie:

1. Kiedy przesyłamy oświadczenie Wykonawcy o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, działając na 
podstawie art. 126 ust. 1 PZP wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na 
dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych określonych w pkt. 9.3. SWZ, w 
tym oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.

2. Jakie dokumenty należy dołączyć do oferty?

      Odpowiedź: Opis sposobu przygotowania oferty opisany jest w pkt. 13 SWZ.

3. Czy w kosztorysie ofertowym na Pakiet nr 4 w pozycjach dotyczących grodzeń 
prawidłowo jest wskazana stawka podatku Vat  ?



Odpowiedź: Po przeanalizowaniu kosztorysu ofertowego na Pakiet nr 4 Zamawiający 
zauważył błąd podanej wysokości stawki w pozycjach dotyczących grodzeń, zamiast 
stawki podatku VAT 8% winno być 23%.

Jacek Pawlikowski
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2021-11-18T08:19:20+0000
	Jacek Artur Pawlikowski




